РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03  ноября 2017 года                                                                                                 № 482
г. Лахденпохья

	О внесении изменений в Постановление Администрации Лахденпохского муниципального района  от 19 ноября 2015 года № 1076 «Об утверждении перечня кодов целевых статей классификации расходов бюджета Лахденпохского муниципального района и порядка их применения»

В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, статьей 3 Решения Совета Лахденпохского муниципального района от 24 ноября 2016 года №27/215-6 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Лахденпохском муниципальном районе», в целях обеспечения исполнения Постановления Администрации Лахденпохского муниципального района от 25 августа 2017 года №394 «Об утверждении перечня муниципальных программ Лахденпохского муниципального района в новой редакции» Администрация Лахденпохского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. . Пункт 4 «Уникальные направления расходов, увязываемые с целевыми статьями основных мероприятий муниципальных программ, подпрограмм Лахденпохского муниципального района, не программными направлениями расходов Лахденпохского муниципального района (6-10 разряд кода целевой статьи)» дополнить направлениями следующего содержания:

43250 Реализация мероприятий государственной программы Республики Карелия "Развитие культуры" (на частичную компенсацию дополнительных расходов на повышение оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры)

 S3250	Софинансирование расходов на реализацию мероприятий государственной программы Республики Карелия ""Развитие культуры"" (на частичную компенсацию дополнительных расходов на повышение оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры)

         2. Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы     Администрации     Лахденпохского     муниципального     района    по     финансам
Колесову В.Ю.

Глава Администрации
Лахденпохского муниципального района                                                             В.Д. Вохмин